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Arbeitsgemeinschaft: ENGLISCH

Leitung:	Brigitte Marageter, MA BEd
	brigitte.marageter@ph-ooe.at 

	Region
	BAG-Leiter/in

	BR – RI - SD
	Markus Stefl
MS Ostermiething, Schulstr. 9, 5121 Ostermiething
Tel. +43 6278 6264, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] m.stefl@gmx.net
Franz Deicker
MS Waldzell, Badstr. 2, 4924 Waldzell
Tel. +43 7754 2375, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] franzdeicker@aon.at
Renate Slezak
MS Andorf, Riedfeldstraße 17, 4770 Andorf
Tel. +43 7766 2355, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] rena.slezak@gmx.at

	FR – PE – RO - UU
	[bookmark: _GoBack]Mona Schobesberger
MS Freistadt, Bahnhofstraße 18, 4240 Freistadt 
Tel. +43 676 441 3756, [image: ] mona.schobesberger@ph-ooe.at 

Edith Pikous
MS Baumgartenberg, 4342 Baumgartenberg 77
Tel. +43 7269 7563, [image: ] e.pikous@live.at     
Annemarie Peherstorfer
MS Haslach, Sternwaldstr. 24, 4170 Haslach
Tel. +43 7289 71263-11, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] annemarie@mail.earth.at 
Ursula Brandl-Barth
MS Gallneukirchen, Schulfeld 2a, 4210 Gallneukirchen
Tel. +43 7235 6315680, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] ursula.brandl@ph-ooe.at

	GM – VB
	Eva Promberger
MS Ebensee, Pestalozziplatz 2, 4802 Ebensee
Tel. +43 676 83 940 180, [image: ] prev@smsebensee.at
Sandra Kmehl
MS Ebensee, Pestalozziplatz 2, 4802 Ebensee
Tel. +43 676 83 940 180, [image: ] sandrakmehl@gmail.com
Christoph Leitner
Priv. HS Stephaneum, Rudolf v. Alt-Weg 5, 4822 Bad Goisern
Tel. +43 6135 8228-61, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] booklech1@gmx.at
Christine Pilz
NMS Seewalchen, Dr. Rudolf-Schuh-Straße 2, 4863 Seewalchen
Tel. +43 7662 2771, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] fc.pilz@web6262.at
Brigitta Schausberger
NMS Seewalchen, Dr. Rudolf-Schuh-Staße 2, 4863 Seewalchen
Tel. +43 7662 2771, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] brigitta62@yahoo.de
Ingrid Schuller
NMS Frankenmarkt, Hauptstr. 27, 4890 Frankenmarkt
Tel. +43 7684 6228, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] hs.frankenmarkt@eduhi.at

	EF – GR
	Karin Hinterberger
NMS Hartkirchen, Schulgasse 3, 4081 Hartkirchen
Tel. +43 7273 8956-28, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] karinhinterberger@aon.at
Brigitte Hörl
NMS Hofkirchen/Tr., Hauptstr. 28, 4716 Hofkirchen/Tr.
Tel. +43 7734 2063, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] brigitte.hoerl@aon.at


	KI – SE – SR
	Elisabeth Schauer
NMS 1 Kirchdorf, Adalbert-Stifter-Str. 4, 4560 Kirchdorf
Tel. +43 699 12541719, [image: ] e.schauer@gmx.at
Ursula Ortmann
HS 1 Ennsleite, Kopernikusstr. 12a, 4400 Steyr
Tel. +43 7252 42996-10, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] u.ortmann@eduhi.at

	LL – LS
	Annemarie Schacherreiter
MS 5 Linz, Dürrnbergerstr. 1 - 3, 4020 Linz
Tel. +43 732 654108, [image: ] annemarie.schacherreiter@gmx.at

	WL – WS
	Doris Schaschinger
HS Gunskirchen, Lambacher Straße 4, 4623 Gunskirchen
Tel. +43 7246 6255-630, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] d.schaschinger@eduhi.at
Claudia Schippani
IBHS Wels, Rainerstraße 5, 4600 Wels
Tel. +43 7242 235-6230, [image: http://www.ph-ooe.at/uploads/RTEmagicC_email3.gif.gif] claudia.schippani@aon.at
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